
K prodeji, Rodinný dům, 135 m2
Číslo inzerátu (ID): 4299433 Datum vydání: 10.02.2025

Cena za nemovitost:

1 300 000 Kč

Lokalita:
Třebíč

Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné části obce Číchov,
katastrální území Třebíčský Číchov. Tento prostorný dům se
smíšenou konstrukcí nabízí 4 místnosti rozložené na 2
nadzemních podlažích a je ideální pro trvalé bydlení nebo jako
chalupa. Dům je před rekonstrukcí, což vám umožňuje dokončit
úpravy dle vlastních představ. Některé materiály pro rekonstrukci
jsou již připraveny v domě. Výjimečná místnost v podkroví nabízí
téměř 68 m2 prostoru. K dispozici je septik s přepadem do veřejné
kanalizace, zemní plyn a veřejný vodovod. Užitná plocha dle
nových plánů činí 135 m2 a plocha pozemku je 68 m2. Rohová
poloha zajišťuje klid a soukromí. S financováním Vám rádi poradí
naši finanční poradci.

ID inzerátu ESO: 4299433
Inzerát aktualizován: 10.02.2025
Inzerát vydán: 12.12.2024
ID zakázky v RK: 900892344
Poloha objektu: Rohový
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 135 m2
Plocha pozemku: 68 m2
Kód zakázky: 892344

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Daniela Nosková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


